
 

Uchwała nr XLV/412/17 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn.zm.
1)

) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/379/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 

2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu 

Obywatelskiego w ramach budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. 

poz. 1953, z późn. zm.
2)

), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) mieszkańcu Osiedla – należy przez to rozumieć mieszkańca miasta Kędzierzyn-Koźle, 

zamieszkującego na terenie danego Osiedla;”; 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1) opis trybu i wskazanie podmiotów uprawnionych do zgłaszania zadań oraz głosowania 

w ramach Budżetu Obywatelskiego ustalonych w niniejszych zasadach, z uwzględnieniem 

określonych w przepisach prawa reguł składania oświadczeń woli przez uprawnione 

podmioty;”; 

3) w § 4 w ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się:  

    a) pkt 5 i 6 w brzmieniu:  

„5) Młodzieżowa Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle; 

 6) Miejska Rada Seniorów w Kędzierzynie-Koźlu;”, 

    b) wyrażenie w brzmieniu: 

„z uwzględnieniem określonych w przepisach prawa reguł składania oświadczeń woli przez 

podmioty wymienione w pkt 1-6.”; 

4) w § 8: 

      a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Osiedla zgłoszenia zadań do Budżetu Obywatelskiego 

zostają poddane konsultacjom z mieszkańcami Osiedla z uwzględnieniem określonych w przepisach 

prawa reguł składania oświadczeń woli przez osoby fizyczne.”, 

        b) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

    „2) złożeniu przez niego, potwierdzonego własnoręcznym podpisem w wykazie mieszkańców 

biorących udział w głosowaniu, pisemnego oświadczenia obejmującego imię, nazwisko, datę 

urodzenia, adres zamieszkania na terenie Osiedla i zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

dla potrzeb przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego;”, 

c) ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Oddanie głosu w trybie określonym w ust. 2 pkt 2 następuje w drodze złożonego przez 

mieszkańca Osiedla właściwej Radzie Osiedla za pośrednictwem sieci Internet, przy pomocy 

elektronicznego formularza głosowania oświadczenia, zawierającego: 

1) dane określające tożsamość głosującego w postaci imienia, nazwiska i daty urodzenia; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania głosującego; 

3) wskazanie nazwy wybranego zadania.”; 

5) użyte we Wzorcu nr 3, w różnym przypadku, wyrazy „numer PESEL” zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrazami „data urodzenia”. 

_________________________________________________________________________ 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730. 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 296, z 2015 r. poz.806 i 1919 oraz 

z 2016 r. poz.1869. 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


